Statuta synodorum dioecesanarum Sibenicensium quoad usum
liturgiae Glagolito-Romanae in eadem dioecesi :

1609. , Synodus Prima, Constitutiones et Decreta, De Sacramento
Poenitentiae — Omnes Confessarii non alia utantur absolutionis forma,
quam communi, juxta ritum Sanctae Romanae Ecclesiae, quod prae­
cipue animadvertant Illyrici Sacerdotes, qui curabunt illam habere in
eorum lingua traslatam infra terminum quindecim dierum".

1611. ,Synodus Tertia. Constitutiones et Decreta: 11. Nullus
Parochus, nec etiam clericus cujuscunque gradus et dignitatis sit,
audeat ullo modo in ecclesiis publicis tam in Missis, quamin aliis
occasionibus legere, vel decantare Epistolas, vel Evangelia in lingua
Illyrica, nisi in missalibus in dicta linguaIllyrica inscriptis, vel impres­
sis sub poena* etc.

1618. , Synodus Quinta. Constitutiones et Decreta: Constitutionem
a nobis — sub die 20 Martii 1617 latam — item de clericis Illvricae
linguae, qui Glagolitae nuncupantur, ad ordines majores non promo­
vendis, nisi per trienium in hac nostra urbe, vel alla studiis et bonis
moribus operam laudabilem navaverint, navatae operae testimoniales
idoneas litteras ab eo magistro, apud quem profecerint, exhibuerint,
innovamus, et synodali auctoritate roboramus."

Farlati, Illyricum Sacrum, IV, 485, 486, 491.
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24. 1620, Spalati.

Archiepiscopus Spalatensis Sforza decreta peculiaria pro Clero
Illyrico eiusdem dioeceseos publieat; quae in Synodo dioecesana Spa­
latensi anni 1688 confirmata sunt.

Constitutiones Synodus dioecesanae Spalatensis anno 1688habitae; II ed.
Manger, Spalati 1878. p. 69 et 4.

25. *1621, Romae.

Typographia S. Congregationis Propagandae Fidei fit secunda
editio Breviarii Glagolito-Romani caeterorunque librorum iam anno
1561 a Nicolao Brozié editorum.

Le Long, Bibliotheca Sacra I, artic. 6 p. 4836;Assemani Kal. Un. Eccl.
IV, cap. IV, 8 *. Ljubió, Ogledalo knjiZevne povjesti jugoslavenske, Rieka 1864,
I, 41 in dubium ponit notitiam Le Longii, cui Innocentius X epistola 22 Martii
1648 contradicere videtur.

26. 1621, 1 Martii, Graeci.

Nuntius Cardinalis Borghese ,,Al P. Commissario Girolamo Strasser
Vienna. Il P. Provinciale [de' Minori Osservanti di S. Francesco di
Bosna e Croazia] Francesco Glavinich mi ha conferito la necessità
grande, che ci é in quelle parti di riformare gli Missali el Breviarii
in lingua schiava; et insieme discorso del modo che si potria facilitare
l'effettuamento di ció; peró ritrovandosi V. P. costi, cosi desidero, che
ancora in mio nomesia da Lei proposto e promosso [apud Maestatem
Caesaream]*.